

## Projekt realizowany przez Stowarzyszenie po PROstu.

**Rodzaj zadania publicznego:** Organizacja i prowadzenie działań w zakresie ochrony i promocji zdrowia na terenie powiatu słubickiego.

**Tytuł projektu:** „Kochaj różnym być”

**Cel projektu:** Celem projektu jest integracja osób z różnymi niepełnosprawnościami ze środowiskiem lokalnym oraz szeroko pojęta edukacja społeczna dotycząca niepełnosprawności.

**Termin i miejsce realizacji:** Projekt pt. „Kochaj różnym być” realizowany będzie przez trzy miesiące w okresie od dnia: 01.09.2022 do dnia: 30.11.2022 roku. Realizacja zadania odbędzie się na terenie Powiatu Słubickiego.

**Grupa docelowa:** Adresatami projektu będą dzieci, młodzież i osoby dorosłe z niepełnosprawnościami, członkowie ich rodzin oraz osoby zdrowe – bez niepełnosprawności – także dzieci, młodzież i osoby dorosłe - mieszkańcy Powiatu Słubickiego. Planowana liczba uczestników projektu: do 70 osób. Beneficjentami pośrednimi będą inni mieszkańcy Powiatu Słubickiego - rodziny i znajomi beneficjentów bezpośrednich.

**Planowane działania:** Działania projektowe obejmują spotkania integracyjne i warsztaty integracyjne: spływ kajakowy oraz zajęcia uczące umiejętności społecznych w środowisku lokalnym.

W ramach działania planowana jest szeroko pojęta edukacja społeczna mająca na celu likwidację barier mentalnych u mieszkańców powiatu oraz u osób pracujących z osobami niepełnosprawnymi. Chcemy naszym zadaniem przyczynić się promocji powiatu słubickiego, aby był postrzegany jako miejsce i środowisko przyjazne osobom z niepełnosprawnościami oraz ich rodzinom.

**Potrzeby grupy docelowej:** Stowarzyszenie po PROstu od wielu lat zajmuje się działaniami na rzecz osób z niepełnosprawnościami. Wiemy jak ważne dla naszych podopiecznych jest zrozumienie ich niepełnosprawności, brak lęku przed nimi i integracja ze środowiskiem lokalnym. Ważna jest edukacja w tym zakresie oraz wszelkie działania, które umożliwiają kontakt osób zdrowych z osobami z niepełnosprawnościami – z korzyścią dla obu stron.

**Suma wszystkich kosztów realizacji zadania: 11370,00**

**Wkład własny finansowy: 2300,00**

**Kwota dofinansowania: 7000,00**